
Městská část Praha 5 
 

ze 7. zasedání Komise kulturní m ěstské části Praha 5 dne 10. 07. 2012  
v Kulturním klubu Poštovka, Zahradní čkova 1118/2, Praha 5 

 
 

 
 
 

Program: 

Č.  Bod jednání  Rozhodnutí   
Číslo usnesení  

1.  Návrh programu 7. zasedání komise kulturní  Schváleno  7/1/2012 

2.  Schválení zápisu 6. zasedání komise kulturní  Schváleno  7/2/2012 

3.  Informace o provozu a činností příspěvkové 
organizace MČ Praha 5 - Kulturního klubu Poštovka 

 Schváleno  7/3/2012 

4.  Různé (pozvání na akce pořádané Sdružením 
historických sídel Čech, Moravy a Slezska)  

 Schváleno  7/4/2012 

 
 

Příští zasedání komise kulturní se koná v úterý dne 7 . 8. 2012 v 15.00 hod. 
v zasedací místnosti č. 330.



 
Městská část Praha 5 

7.zasedání Komise kulturní m ěstské části Praha 5  
konané dne 10.07.2012 jako řádné 

číslo usnesení 7/1/2012 
 
1. bod programu  
Předkladatel: Ulrichová - Hakenová Marie, PhDr., členka zastupitelstva 
 
Návrh programu 7. zasedání komise kulturní  
Komisi kulturní předkládám návrh programu 7. zasedání komise v r. 2012. 
Komise kulturní městské části Praha 5 
          
I. Schvaluje     
1. program 7. zasedání komise kulturní dle návrhu     

 
 
 

Usnesení bylo schváleno 5/0/0 hlasy 
 

 
 
 



 
Městská část Praha 5 

7.zasedání Komise kulturní m ěstské části Praha 5  
konané dne 10.07.2012 jako řádné 

číslo usnesení 7/2/2012 
 
2. bod programu  
Předkladatel: Ulrichová - Hakenová Marie, PhDr., členka zastupitelstva 
 
Schválení zápisu 6. zasedání komise kulturní  
Komisi kulturní předkládám ke schválení zápis z 6. zasedání komise konaného dne 6. 6. 
2012. 
Komise kulturní městské části Praha 5 
          
I. Schvaluje     
1. zápis z 6. zasedání komise kulturní konaného dne 6. 6. 2012     

 
 
 

Usnesení bylo schváleno 5/0/0 hlasy 
 

 
 
 



 
Městská část Praha 5 

7.zasedání Komise kulturní m ěstské části Praha 5  
konané dne 10.07.2012 jako řádné 

číslo usnesení 7/3/2012 
 
3. bod programu  
Předkladatel: Ulrichová - Hakenová Marie, PhDr., členka zastupitelstva 
 
Informace o provozu a činností p říspěvkové organizace M Č Praha 5 - Kulturního 
klubu Poštovka  
Komisi kulturní předkládám informace o provozu a činnosti Kulturního klubu Poštovka, 
příspěvkové organizace MČ Praha 5, v podání Bc. Jaroslavy Malíkové, ředitelky KK 
Poštovka. 
Komise kulturní městské části Praha 5 
          
I. Bere na v ědomí     
1. informaci Bc. Jaroslavy Malíkové, ředitelky KK Poštovka, o provozu a činnosti 

kulturního klubu      
 

 
 

Usnesení bylo schváleno 5/0/0 hlasy 
 

 
 
 



 
Městská část Praha 5 

7.zasedání Komise kulturní m ěstské části Praha 5  
konané dne 10.07.2012 jako řádné 

číslo usnesení 7/4/2012 
 
4. bod programu  
Předkladatel: Ulrichová - Hakenová Marie, PhDr., členka zastupitelstva 
 
Různé (pozvání na akce po řádané Sdružením historických sídel Čech, Moravy a 
Slezska)  
Komisi kulturní předkládám pozvání od Sdružení historických sídel Čech, Moravy a 
Slezska na "Národní zahájení Dnů evropského dědictví 2012", které se koná ve dnech 8. - 
9. září 2012 v Kutné Hoře a na XXII. konferenci "Lidové tradice", která se koná ve dnech 
11. a 12. října 2012 v Uherském Brodě. 
Komise kulturní městské části Praha 5 
          
I. Bere na v ědomí     
1. pozvání od Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska na "Národní 

zahájení Dnů evropského dědictví 2012", které se koná ve dnech 8. - 9. září 2012 v 
Kutné Hoře     

2. pozvání od Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska na XXII. konferenci 
"Lidové tradice", která se koná ve dnech 11. a 12. října 2012 v Uherském Brodě     

3. informaci předsedkyně komise kulturní o vyžádání výstupu z konání konference  
k 40. výročí Úmluvy ochrany světového kulturního dědictví a 20. výročí zápisu 
prvních českých památek na Seznam UNESCO     

 
         
II. Ukládá     
1. Kolovratové Marii, členu komise kulturní     
1.1. zaslat přihlášku ke své účasti na národním zahájení Dnů evropského dědictví 2012 

ve dnech 8. a 9. září 2012 v Kutné Hoře na SHS ČMS     
Termín plnění: 16.07.2012         
 
 

 
Usnesení bylo schváleno 5/0/0 hlasy 
 

 
 
 



 
 
 


